非正常户公告

伊税 税告 【2023】21 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，

其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。

特此公告。

税务机关（签章）

二〇二三 年 八 月 一 日

非正常户纳税人

纳税人识别号
纳税人

名称

法定

代表

人

(负

责

人)

姓名

身份证

件种类
身份证件号码 生产经营地址

非正常户

认定日期

预计公告

日期

92150627MA13UJMD31

伊金霍

洛旗赵

小艳烤

饼店

赵小艳
居民身

份证
152728********3364

内蒙古自治区鄂尔

多斯市伊金霍洛旗

伊金霍洛镇 A 区斜

对面巷内

2023-07-01 2023-08-01

152728641005271

伊金霍

洛旗张

作龙蔬

菜活鱼

店

张作龙
居民身

份证
152630********0778

内蒙古自治区鄂尔

多斯市伊金霍洛旗

乌兰木伦镇伊旗乌

兰木伦镇上湾

2023-07-01 2023-08-01

152728640707062

伊金霍

洛旗玉

虎矿山

机电维

修部

高玉芳
居民身

份证
152728********0627

伊旗乌兰木伦镇乌

兰木伦矿
2023-07-01 2023-08-01

410303196105192010

伊金霍

洛旗鄂

尔多斯

机场商

贸部

孙志刚
居民身

份证
410303********2010

内蒙古自治区鄂尔

多斯市伊金霍洛旗

乌兰木伦镇伊旗伊

金霍洛镇

2023-07-01 2023-08-01

92150627MA0NXY756K

伊金霍

洛旗翠

兰综合

王翠兰
居民身

份证
152621********2926

内蒙古自治区鄂尔

多斯市伊旗乌兰木

伦镇寸草塔

2023-07-01 2023-08-01

门市部

92150627MA0NA25R0W

伊金霍

洛旗农

家业美

食村

刘小琴
居民身

份证
152728********0921

伊旗乌兰木伦镇哈

沙图村
2023-07-01 2023-08-01

152728198401230911

伊金霍

洛旗金

利峰金

属回收

站

杨瑞峰
居民身

份证
152728********0911

伊旗乌兰木伦镇巴

图塔村二社 077 号
2023-07-01 2023-08-01

15272819840123091101

伊金霍

洛旗杨

瑞峰电

焊修理

部

杨瑞峰
居民身

份证
152728********0911

伊旗乌兰木伦镇巴

图塔二社
2023-07-01 2023-08-01

15272819640203091201

伊金霍

洛旗胡

家酒店

胡明清
居民身

份证
152728********0912

伊金霍洛旗乌兰木

伦镇哈沙图村四社

013 号

2023-07-01 2023-08-01

92150627MAC9MBJT56

伊金霍

洛旗兰

娜包子

铺

钱海潮
居民身

份证
150428********341X

内蒙古自治区鄂尔

多斯市伊金霍洛旗

纳林陶亥镇淖尔壕

移民区郭军百货超

市斜对面 50 米

2023-07-01 2023-08-01

91150627MA7EG9K956

鄂尔多

斯市万

顺源再

生资源

回收有

限公司

张学良
居民身

份证
152728********3019

内蒙古自治区鄂尔

多斯市伊金霍洛旗

阿镇万力太阳城

C0-034 号底商

2023-07-01 2023-08-01

91150627MACCCCPU2N

鄂尔多

斯市绿

联智享

科技有

限公司

马健
居民身

份证
152722********4216

内蒙古自治区鄂尔

多斯市伊金霍洛旗

居然之家 1-027

2023-07-01 2023-08-01

152728196501037912

伊金霍

洛旗刘

岐斌诊

所

刘岐斌
居民身

份证
152801********7912

内蒙古自治区鄂尔

多斯市伊金霍洛旗

乌兰木伦镇上湾金

龙路

2023-07-01 2023-08-01

1527287404250033

伊金霍

洛旗三

军批发

部

张铁军
居民身

份证
150205********033X

内蒙古自治区鄂尔

多斯市伊旗乌兰木

伦镇寸草塔

2023-07-01 2023-08-01

92150627MA0NQM771E

伊金霍

洛旗继

军大同

刀削面

馆

王继军
居民身

份证
152626********6118

伊金霍洛旗乌兰木

伦镇寸草塔十字路

口南

2023-07-01 2023-08-01

91150627MA0N28KR9Q

伊金霍

洛旗伟

成种养

殖厂

赵外成
居民身

份证
152728********3630

内蒙古自治区鄂尔

多斯市伊金霍洛旗

红庆河

2023-07-01 2023-08-01

92150627MACARHY24B

伊金霍

洛旗春

意贸易

商行

高爱平
居民身

份证
152701********542X

内蒙古自治区鄂尔

多斯市伊金霍洛旗

乌兰木伦镇曼斋庙

四社

2023-07-01 2023-08-01